
Uchwała Nr XLIX/277/10 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 
 w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce 
 
  
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Gorzyce (Województwo 
Podkarpackie) w roku 2010 w kwocie 22.500 zł, słownie: (dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
złotych) z przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury w zakresie  ochrony zdrowia  
zniszczonej wskutek powodzi. 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Burmistrza Gminy Czempiń do zawarcia umowy z Wójtem Gminy Gorzyce  
w sprawie przekazania środków pieniężnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


